

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PISZU

<https://pisz.policja.gov.pl/o16/aktualnosci/98134,Podziekowanie-dla-biegaczy-z-piskiej-komendy-za-udzial-w-biegu-charytatywnym.html>  
2023-02-09, 07:25

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## PODZIĘKOWANIE DLA BIEGACZY Z PISKIEJ KOMENDY ZA UDZIAŁ W BIEGU CHARYTATYWNYM

**Na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Pisz, insp. Marcina Kubasa wpłynęło podziękowanie z Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach dla policjantów z piskiej komendy, którzy w sierpniu tego roku wzięli udział w biegu charytatywnym. Dochód z tego przedsięwzięcia zasilł konto fundacji.**

W sierpniu br. policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Pisz uczestniczyli w biegu charytatywnym, z którego dochód przeznaczony został na Fundację Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach. Takie przedsięwzięcia odbywały się w całym kraju z okazji 25-lecia działalności fundacji. Głównym celem organizowanych biegów charytatywnych było zebranie środków dla tej organizacji, ale było to także propagowane sportowej rywalizacji oraz integracja środowiska policyjnego.

Policjanci z powiatu piskiego zorganizowali ten bieg w dniu 17 sierpnia br. w przepięknym rejonie Puszczy Piskiej. Na linii startu stanęło 18 funkcjonariuszy na czele z Komendantem Powiatowym Policji w Pisz. Opłaty startowe przekazane zostały na konto Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach. Pisci policjanci zasilili konto organizacji w kwocie 500 zł. Łączna suma środków zebranych przez fundację, w ramach biegów charytatywnych odbywających się w sierpniu na terenie całego kraju, to kwota 46 100,01 zł.

Prezes Zarządu Fundacji przesłał podziękowanie na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Pisz, insp. Marcina Kubasa. W nadesłanym piśmie czytamy m.in.: „*Serdecznie dziękujemy biegaczom z Komendy Powiatowej Policji w Pisz za czynną obecność w naszym wydarzeniu i wpłacie, w ramach opłaty startowej, darowizny w kwocie 500 zł.*”

(asz)

**BIEG  
CHARYTATYWNY**



Bieg charytatywny



Bieg charytatywny dla Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach



Bieg charytatywny dla Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach

